令和８年１月１７日

 令和８年度新入生保護者 様

戸田市立戸田東中学校

校 長  片 岡 昭 博

令和８年度新入生物品引換について（御案内）

 厳寒の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。お子様の

中学校入学も間近となり、期待に胸を膨らませていることと存じます。

さて、令和８年度新入生物品引換を下記のとおり開催いたします。つきましては、御多

用の折とは存じますが、御参加くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和８年２月２７日（金）

       ・喜沢小・学区外小 １４：００～１４：１５

       ・戸田東小６年１組 １４：１５～１４：２５

       ・戸田東小６年２組 １４：２５～１４：３５

       ・戸田東小６年３組 １４：３５～１４：４５

       ・戸田東小６年４組 １４：５０～１５：００

       ・戸田東小６年５組 １５：００～１５：１０

       ・戸田東小６年６組 １５：１０～１５：２０

２ 場 所  戸田東中学校１階昇降口・ピロティ付近

３ 物 品  □体育着 □ハーフパンツ □ジャージ上下 □上履き □通学かばん

   ＊これまで御購入いただいていた指定のスポーツバッグにつきましては、

令和７年度より廃止としました。通学かばんに入りきらない際は、御自

宅にあるバッグ（指定なし）を御活用ください。

        ＊事前にお申し込みいただいた物品のお渡しとなります。

＊体育用品については「お客様控え」を御持参ください。

４ 提出書類 □「戸田市学校給食承諾書」

□「学費等預金口座振替依頼書」

□「ＰＴＡ入会希望確認書」

５ その他

・保護者の方の自動車での御来校は御遠慮ください。

・自転車は中学校正門から入り、校舎南側の指定場所に駐輪ください。